ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2024 г. № 1721/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Выборгский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловПедагогичес

кий путь
Средний

балл
1. 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. Смыцкая Илона
Андреевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,7 14,7

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038830)

1.1.1.2. Киселев Вячеслав
Леонидович

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,3 14,3

1.1.1.3. Агамалян Алина
Горовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,25 10,25

1.1.1.4. Подозерова
Анастасия Олеговна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,2 14,2

1.1.1.5. Боровикова
Анастасия Сергеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,783 12,783

1.1.1.6. Крупина Варвара
Александровна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 5 15

1.1.1.7. Лунева София
Витальевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 5 15

1.1.1.8. Прокопенко Алиса
Викторовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 5 15

1.1.1.9. Заказ Анастасия
Алексеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,895 14,895

1.1.1.10. Фалева Полина
Александровна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,85 14,85

1.1.1.11. Чупахина Надежда
Викторовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,762 14,762

1.1.1.12. Шадрикова Валерия
Ивановна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,6 14,6

1.1.1.13. Петров Даниил
Александрович

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,571 14,571

1.1.1.14. Вдовина Дарья
Андреевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,55 14,55

1.1.1.15. Теглева Алёна
Денисовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,545 14,545

1.1.1.16.
Захаренкова
Кристина
Константиновна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,5 14,5

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038830)

1.1.1.17. Васильева Ксения
Андреевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,429 14,429

1.1.1.18. Гусаренко Екатерина
Максимовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,4 14,4

1.1.1.19. Смирнова Мария
Евгеньевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,4 14,4

1.1.1.20. Крищук Виктория
Юрьевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,381 14,381

1.1.1.21. Новикова Дарья
Алексеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,35 14,35

1.1.1.22. Агишева Мирослава
Викторовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,348 14,348

1.1.1.23. Пакулина Ольга
Романовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,3 14,3

1.1.1.24. Смирнова Екатерина
Вячеславовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,25 14,25

1.1.1.25. Иевлева Екатерина
Михайловна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,25 14,25

1.1.1.26. Зажигина Марьяна
Сергеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,25 14,25

1.1.1.27.
Линкевич
Александра
Алексеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,2 14,2

1.1.1.28. Чжан Ирина
Эдуардовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,2 14,2

1.1.1.29. Уколова Дарья
Николаевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,15 14,15

1.1.1.30. Агафонова Виктория
Эдуардовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,15 14,15

1.1.1.31. Ярцев Никита
Сергеевич

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,1 14,1

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038830)

1.1.1.32. Акимов Давид
Евгеньевич

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,091 14,091

1.1.1.33. Беляева Вероника
Валерьевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4,063 14,063

1.1.1.34. Петров Никита
Сергеевич

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 4 14

1.1.1.35. Воробьева Олеся
Ивановна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,8 13,8

1.1.1.36. Вьюгина Злата
Катарина Юрьевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,8 13,8

1.1.1.37. Попова Екатерина
Дмитриевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,8 13,8

1.1.1.38. Леонова Анна
Романовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,75 13,75

1.1.1.39. Патлатюк Дарья
Андреевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,75 13,75

1.1.1.40. Коваленко Анна
Сергеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,667 13,667

1.1.1.41. Шульга Анастасия
Евгеньевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,579 13,579

1.1.1.42. Мячков Андрей
Владимирович

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 10

Э 3,381 13,381

1.1.1.43. Алешина Ульяна
Федоровна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,6 12,6

1.1.1.44. Ефимова Диана
Евгеньевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,6 12,6

1.1.1.45. Иванова Анна
Сергеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,55 12,55

1.1.1.46. Рецкая Виктория
Максимовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,55 12,55

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038830)

1.1.1.47. Рыбкина Дарья
Александровна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,545 12,545

1.1.1.48. Кондратьева Полина
Михайловна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,455 12,455

1.1.1.49. Матросова Вероника
Александровна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,45 12,45

1.1.1.50. Яценко Софья
Андреевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,409 12,409

1.1.1.51. Антонова Анастасия
Денисовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,4 12,4

1.1.1.52. Володина Диана
Денисовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,4 12,4

1.1.1.53. Земляная Ева
Евгеньевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,35 12,35

1.1.1.54. Быкова Таиса
Дмитриевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,25 12,25

1.1.1.55. Хилова Анна
Дмитриевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,25 12,25

1.1.1.56. Назаренко Софья
Алексеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,238 12,238

1.1.1.57. Лосунова Дарина
Ивановна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,2 12,2

1.1.1.58. Воеводина Софья
Андреевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,19 12,19

1.1.1.59. Белякова Екатерина
Дмитриевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 4,15 12,15

1.1.1.60. Захарова Кира
Эдуардовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 3,957 11,957

1.1.1.61. Калугина Дарья
Викторовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 3,857 11,857

Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038830)

1.1.1.62. Максимова Виктория
Алексеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 8

Э 3,526 11,526

1.1.1.63. Полито Нелли
Петровна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,65 10,65

1.1.1.64. Коннова Евгения
Васильевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,4 10,4

1.1.1.65. Федерякина Диана
Сергеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,35 10,35

1.1.1.66.
Алифанова
Анастасия
Дмитриевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,35 10,35

1.1.1.67. Тарасова Валерия
Антоновна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,273 10,273

1.1.1.68. Анкифьева Виктория
Сергеевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,2 10,2

1.1.1.69. Бурдун Карина
Ярославовна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,158 10,158

1.1.1.70. Ермоленко Анастасия
Александровна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4,048 10,048

1.1.1.71. Павлёнок Эльвира
Михайловна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 4 10

1.1.1.72. Кондратьева Дарья
Евгеньевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 3,95 9,95

1.1.1.73. Илларионова Софья
Андреевна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 3,9 9,9

1.1.1.74. Семенова Татьяна
Константиновна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 3,824 9,824

1.1.1.75. Сундырина Светлана
Константиновна

Российская
Федерация 3 от 21.08.2024 - 6

Э 3,8 9,8

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.
Исполнитель: Плешков Е. О.    телефон:  (000038830)